
MINISTRIA E SHËNDETËSISË

DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË

DURRES

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të
publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria Rajonale e Shendetesise Durres

Adresa Lagjja Nr.4, Rr.”Andon .Z.Çajupi Durres

Tel/Fax +355 52 223 434 + 355 52 222 419

E-mail drshdurres@shendetesia. gov.al

Faqja e Internetit drshdurres.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim i Ruajtjes së Godinave me
Roje Private” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik, ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara – me afat 8 muaj.

4.Numri i references se procedures REF-65350-04-26-2018

5. Fondi i Marrëveshjes Kuadër per 8 muaj- 3,035,695 lekë pa TVSH

6. Fondi limit per 1 vendroje/DITORE- 6210.47 lekë pa TVSH

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: nga lidhja e kontrates deri ne 01.01.2019

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 07.05.2018
Ora 10.00

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 07.05.2018
Ora 10.00

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

DR.KRISTO HUTA


